
UCHWAŁA NR V/194/15 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Starostwa Powiatowego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz § 23 Zarządzenia Nr 91/2012 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 06 lipca 2012 r. w sprawie gospodarowania środkami trwałymi 

uchwalam, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Starostwa Powiatowego  

zgodnie z wykazami zamieszczonymi w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

 

 

 

      

Przewodniczący Zarządu:             

      

Wojciech Rychlik 

      

     Członkowie Zarządu: 

 

Marcin Łabędzki 

      

Feliks Pacewicz 

 

Hanna Iwaniuk 

 

Adam Kaczmarek 



 

Załącznik do Uchwały Nr V/……./15 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 04 grudnia 2015 r. 

 

           

WYKAZ DO LIKWIDACJI W 2015 ROKU  

Lp. Nazwa Ilość Numer 

inwentarzowy 

Rok 

produkcji 

Wartość 

księgowa w zł 

Wartość po 

amortyzacji  

w zł  

Stan faktyczny 

Ewidencja środków trwałych 

1 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna ASUS 

PC + WIN XPH oem, 

klawiatura, mysz, monitor 

LCD 15” BELINEA, 

zasilacz awaryjny 

SurePower 

1 1355/4/Z/06/Z/21  2006 4 685,60 0,00 Uszkodzony układ chłodzenia, 

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

2 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna HP 

D530, monitor Philips 17”, 

klawiatura, mysz, ups, 

listwa 

1 1314/4/Z/04/K/7a  2004 7 222,40 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność  

3 Komputer – laptop ASUS 

FSE-

AP074T5450/15,4/120/102

4/DVDSM/WF/BL/BSY 

1 1381/4/Z/07/Z/9 2007 3 440,00 0,00 Uszkodzona płyta główna,  

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

4 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna Celeron 

2.4, monitor LCD, skaner, 

głośniki, klawiatura, mysz, 

ups, listwa,  

1 1334/4/Z/05/K/3 2005 2 319,00 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność  



5 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna HP 

d530,  monitor HP, ups 

EVER 1600, klawiatura, 

mysz 

1 1449/4/Z/10/Z/10 2005 61,00 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, 

 brak części zamiennych 

6 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna HP 

DC7800, monitor LCD 

Samsung SM740N+ 

1 1401/4/Z/08/G/10  2008 3 086,60 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność  

7 Zestaw komputerowy: jedn. 

Centr. HP Compac dc 

7700, monitor HP 1140, 

klawiatura, mysz 

1 1487/4/Z/11/K/2a  2005 150,00 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność  

8 Zestaw komputerowy: jedn. 

cent. Celsus R630-3,2GHz, 

monitor Desk View 17”, 

klaw., mysz, drukarka 

HPLJ 4250N duplex 

1 1427/4/Z/09/K/2 2009 16 313,98 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, 

 brak części zamiennych 

9 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

Compaq, monitor LCD 

Philips, klawiatura, mysz  

1 1269/4/Z/03/G/11  2003 6 339,86 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, 

 brak części zamiennych 

10 Monitor 1 1447/4/Z/10/Z/21 2010 część zestawu 0,00 Uszkodzony 

 

11 Monitor LCD Samsung 

SM740N+,  
1 1404/4/Z/08/K/7 2008 część zestawu 0,00 Uszkodzony 

12 Laptop ASUS F3USeries 

ATh.64TK55 15,4” 
1 1387/4/Z/07/ZON/3   2007 3 270,00 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, 

 brak części zamiennych 

13 Kserokopiarka Canon 6621 1 39/8/K/99/K/I 1999 16 325,00 0,00 Uszkodzony zespół utrwalania 

 



Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu 

1 Szafa biurowa 1 1310/2/Sz/04/Z/1  2004 420,00 0,00 Uszkodzone drzwi i boczne 

płyty 

2 Szafa biurowa 1 1311/2/Sz/04/Z/I 2004 420,00 0,00 Uszkodzone drzwi i płyta tylna 

3 Szafa biurowa 1 1312/2/Sz/04/Z/I 2004 420,00 0,00 Uszkodzone drzwi i boczne 

płyty 

4 Szafa biurowa 1 1313/2/Sz/04/Z/I 2004 420,00 0,00 Uszkodzone drzwi i płyta tylna 

5 Szafa biurowa 1 1314/2/Sz/04/Z/I 2004 420,00 0,00 Uszkodzone drzwi i boczne 

płyty 

6 Szafa (bez nadstawki) 1 1403/2/Sz/07/ZON/3  2007 400,00 0,00 Uszkodzone drzwi i boczne 

płyty 

7 Szafa  1 1407/2/Sz/07/ZON/3  2007 381,21 0,00 Uszkodzone drzwi i płyta tylna 

8 Biurko 1  1156/4/B/87/K/1  1987 0,68 0,00 Uszkodzone drzwiczki 

9 Biurko 1 1497/4/B/08/ZON/3   2008 399,00 0,00 Uszkodzone drzwiczki i blat 

10 Biurko komputerowe  1 136/IV/B/99/Z/2 1999 345,00 0,00 Uszkodzone drzwiczki 

11 Biurko 1 129/4/B/99/Z/I  1999 20,00 0,00 Uszkodzony blat i drzwiczki 

12 Niszczarka Aligator 

815CC+  
1 1734/13/I/13/G/4  2013 1 285,35 0,00 Uszkodzony silnik 

13 Aparat telefoniczny KX-

T7565  
1 1325/14/A/05/Z/8 2005 437,98 0,00 Uszkodzony 

14 Telefax Panasonic 

KXFP218 
1 1468/14/A/07/ZON/3 2007 450,00 0,00 Uszkodzony 

15 Drukarka HPLJ1200 1 1223/13/I/02/5/Uż 2002 2 000,00 0,00 Uszkodzona 

16 Odkurzacz Rowenta 1 1224/12/O/02/Z/I 2002 440,01 0,00 uszkodzony silnik 

17 Stojak na foldery 8 – 

kieszeniowy 
1 1141/13/I/02/Z/I. 2002 437,98 0,00 Uszkodzone półki 

18 Odkurzacz Zelmer 

Multipro 
1 1611/12/O/10/Z/I 2010 440,00 0,00 Uszkodzony silnik 

19 Odkurzacz Rowenta 1 1224/12/O/02/Z/I 2002 440,01 0,00 Uszkodzony silnik 



20 Stolik metalowy 1 201/6/So/99/K/2b  

 

1999 0,32 0,00 Uszkodzony blat 

21 Stolik 1 195/VI/So/92/Z/2  1992 3,00 0,00 Uszkodzony blat 

22 Niszczarka EBA BINGO  1 1296/13/I/04/Z/12  2004 463,60 0,00 Uszkodzony silnik 

23 Segment Brodna  1 77/III/S/91/K/1a 1991 325,00 0,00 Uszkodzone ściany boczne 

24 Stolik 1 202/6/So/99/K/6  1999 434,32 0,00 Uszkodzony blat 

25 Stolik RTV 1 665/6/So/91/K/6  1991 20,50 0,00 Uszkodzony blat 

26 Stolik pod telefon 1 1169/6/So/87/K/6  1987 0,06 0,00 Uszkodzone nogi i blat 

27 Drukarka Kyocera FS-1300 

KX (toner TK-130) 
1 1655/13/I/11/Z/23  2011 1 154,12 0,00 Uszkodzona 

28 Ekspres czarny Zelmer 1 1634/13/I/10/ZON/3  2010 659,00 0,00 Nieszczelny 

29 Regał 1 596/X/R/99/Z/13a  1999 20,00 0,00 Uszkodzone półki 

30 Regał 1 597/X/R/99/Z/13a  1999 20,00 0,00 Uszkodzone półki i ściany 

boczne 

31 Drukarka  + skaner Xerox 1 1588/13/I/09/Z/13 2009 1 647,00 0,00 Uszkodzona 

32 Ława 1 253/VII/Ł/99/K/I  1999 3,00 0,00 Uszkodzony blat  

33 Ława czarna 1 250/VII/Ł/99/Z/13a  1999 0,09 0,00 Uszkodzony blat  

Ewidencja wartości niematerialnych i prawnych 

1 Progr. komp. MS Office 

Basic 2007 Win 32 Polish 
1 1481 2008 535,00 0,00 Nieaktualny 

2 Progr. komp. MS Office 

Basic 2007 Win 32 Polish 
1 1482 2008 535,00 0,00 Nieaktualny 

3 Program F-Secure Business 

Suite – 20 użytkowników 
1 1640 2011 1660,50 0,00 Nieaktualny 

4 Program komput. „MS 

OFFICE 2003” 
1 1423 2007 684,01 0,00 Nieaktualny 

5 Program komp. MS Of. 

SBXP Polish DSP CD SP2 
1 1236 2003 1 343,77 0,00 Nieaktualny, nieużywany 

6 Program MS OEM SB 

Edition 2007 Polish 
1 1596 2009 827,80 0,00 Nieaktualny 

7 Program komp. - SIGID 1 1469    2007 2 909,70 0,00 Nieaktualny, nieużywany 



„Kadry i płace 

pracowników urzędu i 

oświaty” 

8 Progr. komp. MS Office 

2007 Media Less Kit 
1 1490  2008 512,40 0,00 Nieaktualny 

9 Program Office Basic SB 

2007 
1 1635 2010 730,00 0,00 Nieaktualny, nieużywany 

10 Programy komputerowe: 

windows Xp, MS Office 

XP PL SBE” OEM, Corel 

DRAW 8 Classic PL, Corel 

DRAW 9 PL 

4 1227 2003 3 480,00 0,00 Nieaktualny, nieużywany 

11 Progr. komp. Windows XP 

Profesional CD PL OEM  
1 1465  2007 530,00 0,00 Nieaktualny 

12 Progr. komp. MS Office 

2007 Media Less 
1 1466  2007 820,00 0,00 Nieaktualny, nieużywany 

Ewidencja pozabilansowa - ilościowa 

1 Aparat telefoniczny 

Panasonic KX-TG 7202 

bezprzewodowy- srebrny 

1 VII/35/Z/21 2007 225,00 0,00 Uszkodzony 

2 Aparat telefoniczny 

Panasonic-srebrny    

1 VII/30/Z/24 2006 299,00 0,00 Uszkodzony 

3 Ekspres do kawy 1 VIII/1/Z/24 1995 135,00 0,00 Uszkodzony, nieszczelny  

4 Pamięć USB 4 GB 1 VI/75/Z/25 2011 47,97 0,00 Uszkodzona 

5 Czajnik bezprzewodowy 

Philips – biały 

1 I/37/K/4 2007 105,01 0,00 Uszkodzona grzałka 

6 Czajnik bezprzewodowy 

HD 4646 

1 I/64/K/5a  2011 99,00 0,00 Uszkodzona grzałka, 

nieszczelny 

7 Czajnik bezprzewodowy 

IDEEN WELT – czarny 

1 I/67/K/5a  2012 42,99 0,00 Uszkodzona grzałka 

8 Telefon Panasonic KX-

TG2511 

1 VII/61/K/7  2013 119,00 0,00 Uszkodzony 

9 Wentylator 30 cm 1 XV/41/Z/1 2012 90,00 0,00 Uszkodzony silnik 



10 Krzesło obrotowe 1 IX/41/Z/1  2000 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko 

11 Wieszak stojący 1 XIV/4/Z/2a    158,60 0,00 Uszkodzony 

12 Lampa wisząca 1 II/3/Z/2b  1997 110,00 0,00 Uszkodzona 

13 Czytnik do kart (do podpisu 

elektronicznego) 

1 VI/34/Z/3b 2006 358,68 0,00 Uszkodzony 

14 Kalkulator Citizen CT-600 1 XI/39/Z/3b 2005 73,00 0,00 Uszkodzony wyświetlacz 

15 Krzesło obrotowe 1 IX/57/Z/3c   2000 220,00 0,00 Uszkodzony teleskop i oparcie 

16 Czajnik bezprzewodowy 

HD4627 

1 I/29/Z/6 2005 99,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

17 Termos 1,5 l 1 I/77/Z/8 2013 55,03 0,00 Nieszczelny 

18 Kalkulator Citizen CT-

600 

1 XI/24/Z/13 2001 84,18 0,00 Uszkodzony wyświetlacz 

19 Kalkulator Citizen CX-

77B 

1 XI/28/Z/13  2002 97,87 0,00 Uszkodzony wyświetlacz 

20 Termowentylator 1 XV/6/Z/3b  2000 110,00 0,00 Uszkodzony silnik 

21 Termowentylator 1 XV/6/Z/22  2000 110,00 0,00 Uszkodzony silnik 

22 Wentylator chłodzący 

duży 

1 XV/3/Z/2b 2000 83,00 0,00 Uszkodzony silnik 

23 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/80/Z/I 2013 89,01 0,00 Uszkodzona grzałka 

24 Aparat telefoniczny 1  VII/14/Z/I 2000 70,00 0,00 Uszkodzony 

25 Kuchenka elektryczna 1 VIII/3/G/6 2000 22,50 0,00 Uszkodzona płyta grzewcza 

26 Wentylator stojący 1 XV/40/Z/11  2010 119,00 0,00 Uszkodzony silnik 

27 Pawilon ogrodowy biały 

+ ścianki 

1 XIV/106/Z/I 2009 329,55 0,00 Uszkodzone ściany i konstrukcja 

nośna 

28 Pawilon ogrodowy biały 

+ ścianki 

1 XIV/106/Z/I 2009 329,55 0,00 Uszkodzone ściany i konstrukcja 

nośna 

29 Pawilon ogrodowy biały 

+ ścianki 

1 XIV/106/Z/I 2009 329,55 0,00 Uszkodzone ściany i konstrukcja 

nośna 

30 Pawilon ogrodowy biały 1 XIV/20/Z/I 2001 108,90 0,00 Uszkodzone ściany boczne i 



+ ściana boczna  stelaż 

31 Pawilon ogrodowy biały 

+ ściana boczna  

1 XIV/20/Z/I 2001 108,90 0,00 Uszkodzone ściany boczne i 

stelaż 

32 Parasol ogrodowy 1 VI/36/Z/I 2006 59,40 0,00 Uszkodzony 

33 Podstawa pod parasol 1 VI/37/Z/I 2006 41,97 0,00 Uszkodzona 

34 Lampka biurowa 1 II/1/Z/I  1996 50,00 0,00 Uszkodzona oprawa 

35 Lampka biurowa 1 II/9/Z/I  2003 116,00 0,00 Uszkodzona oprawa 

36 Czajnik bezprzewodowy 

Philips 

1 I/65/Z/I  2011 93,99 0,00 Uszkodzona grzałka, 

nieszczelny 

37 Czajnik bezprzewodowy 

MPM 

1 I/45/Z/12  2008 49,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

38 Półka wisząca 1 XIV/12/G/3  2000 6,00 0,00 Uszkodzona 

39 Lampa biurowa  1 II/2/G/12  1997 131,00 0,00 Uszkodzona oprawa 

40 Lampa biurowa  1 II/2/G/12  1997 131,00 0,00 Uszkodzona oprawa 

41 Koszopopielnica 1 XIII/2/G/I  1999 72,00 0,00 Uszkodzona 

42 Sejf z zamkiem 

elektronicznym 

1 V/8/ZON/3 2012 260,00 0,00 Uszkodzony zamek 

43 Nawilżacz 

ultradźwiękowy 

1 VI/74/ZON/2 2010 114,90 0,00 Uszkodzony 

44 Nawilżacz 

ultradźwiękowy 

1 VI/74/ZON/3 2010 114,90 0,00 Uszkodzony 

45 Fotel 1 X/14/Z/13a 2002 0,08 0,00 Uszkodzone oparcie i siedzisko 

46 Fotel 1 X/14/Z/13a 2002 0,08 0,00 Uszkodzone oparcie i siedzisko 

47 Czajnik bezprzewodowy 

Philips 

1 I/13/Z/13 2002 99,00 0,00 Uszkodzona grzałka, 

nieszczelny 

 

 

 

 
 


